РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 28.05.2024                    р.п. Старая Майна                  №      9

О согласовании документов о

награждении Мордвинова Сергея

Юрьевича и Мордвиновой Татьяны

Александровны медалью Ордена

«Родительская слава»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.09.2010

№ 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы

Российской Федерации, рассмотрев представленные документы о награждении

медалью Ордена «Родительская слава»   Мордвинова Сергея Юрьевича и

Мордвиновой Татьяны Александровны – многодетных родителей, Совет

депутатов муниципального образования «Старомайнский район» решил:

1. Согласовать документы о награждении  Мордвинова Сергея Юрьевича

и Мордвиновой Татьяны Александровны медалью Ордена «Родительская

слава».

2. Признать утратившим силу решение совета депутатов №3 от 28.02.2022

года «О согласовании документов о награждении Мордвинова Сергея Юрьевича

и Мордвиновой Татьяны Александровны медалью Ордена «Родительская слава»

      3.Опубликовать настоящее решение  в сетевом издании - сайт

Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

(stmаina.com).

     4. Настоящее решение вступает в силу  на следующий день  после его

официального опубликования

Глава муниципального образования

«Старомайнский район»                                                   Г.В.Ширманова